PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA-TO
Praça Frei Antônio de Ganges n° 825, Centro, Tocantínia/TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DO TERMO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA

A Prefeitura Municipal de Tocantínia - TO, CNPJ n° 02.070.712/0001-02, torna público o extrato do
termo que entre si celebram a Prefeitura Municipal de Tocantínia e a APA Serra do Lajeado. O
presente Termo de Cooperação Técnica tem por objeto estabelecer a realização de ações conjuntas
na APA, visando a parceria entre a Brigada Municipal e a Unidade de Conservação que se realizará
por meio do estabelecimento de vínculo de cooperação entre as partes o qual vigorará por 36 meses,
a partir da data da sua assinatura.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.tocantinia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4d12b3-17122025181916

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 600/2025

http://www.tcpdf.org